Tempus Open - Gustav Olofsson

Gustav Olofsson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Fjarilsim (25) Personbasta: 00:31.62 AQUA-poang: 325 Datum: 2022-12-11 Tavling: KM SK

Hajen

Tid

00:37.96
00:51.17
00:46.77
00:45.97
00:44.27
00:43.11
00:42.92
00:40.50
00:39.47
00:39.18
00:38.10
00:31.62
00:37.57
00:36.98
00:35.89
00:35.85
00:35.63
00:35.55
00:34.54

00:34.49

AQUA
188
77
100
105
118
128
130
154
167
171
186
325
194
203
222
223
227
229
249

250

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2021-04-20

2019-01-19

2020-01-31

2019-09-28

2020-04-25

2019-12-15

2020-03-01

2020-05-16

2020-09-08

2020-09-29

2021-09-07

2022-12-11

2021-09-25

2021-05-09

2021-12-19

2021-12-11

2021-12-04

2022-02-12

2022-04-18

2022-03-27

Tavling

Paskdagen Race temporarrace
seriesim div 3 omg 3
Seriesim div 3 omg 3
Serie-Sim div 3 omg 1

Baby Shark international 2.0
KM

Finn & Fiffi Arena Cup
Poangcupen 4&5

Poangcupen 1

Sereisim div 3, omg 1
Poangcupen 1

KM SK Hajen

Seriesim div 3, omg 1 210925
Shark Race 1 Temporarrace
Klubbmasterskap
Advendtsdoppet 2.0

Seriesim Div. 3, omg. 2

Fix & Foxi 2022

Aggadoppet 2.0 220418

Seriesim omg 4


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=319409
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=319409&amp;event=51&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=319409&amp;event=51&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=319409&amp;event=51&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=319409&amp;event=51&amp;Result_sort=result_date

